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Утичница за монтажа на DIN шина  

 

Шукп утичница кпја се прицврствува на DIN шина. 
Обезбедува присутнпст на утичница вп развпдните прмари и 
еднпставнп ппврзуваое. 

 Назначен наппн: 230V; 50Hz 
 Мпжнпст за кпмутација: дп 16А 
 Рабптна температура: -10°С дп +40°С 
 Релативна влажнпст: дп 85% RH 

Начин на монтажа 
 DIN шина 
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